
UCHWAŁA NR II/3/2014
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze 
zm.) oraz § 83 ust. 2 Statutu Gminy Zbąszynek uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej w Zbąszynku Nr IV/1/2003 
z dnia 27 lutego 2003 r. ze zm., uchwala się co następuje:

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku powołuje się radnego Henryka 
Budycha.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach 
ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: DAABCD78-08EA-46D3-8FB5-363481BBFBD3. Podpisany Strona 1




